INDICAÇÃO Nº031/02015

Senhor Presidente

    Requeiro à Mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antônio Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido de restaurar o meio fio das ruas asfaltadas do

município e principalmente na Rua São Miguel do Oeste.

JUSTIFICATIVA

Mediante a situação de deterioramento em que se

encontram os meios fios de algumas ruas asfaltadas vimos a necessidade de

reforma urgente antes que se danifiquem mais e antes do próximo período

chuvoso.

Sala das sessões,  09 de junho de 2015.

Sidônia Kessler                  Joaquim Faria de Souza                Delcio Weber

Ver. PR            Ver. PDT                             Ver. PSD